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４
月
１
日
か
ら
、
精
神
保
健

福
祉
の
次
の
取
扱
窓
口
が
多
摩

小
平
保
健
所
か
ら
市
役
所
障
害

者
福
祉
課
に
変
わ
り
ま
す
。

fl
精
神
障
害
者
保
健
福
祉
手
帳

の
申
請
、
交
付

‡
医
療
費
公
費
負
担
（
通
院
、

小
児
精
神
障
害
者
の
入
院
）
の

申
請

·
都
営
交
通
乗
車
証
の
申
請
、

発
行

‚
社
会
復
帰
施
設
な
ど
の
利
用

に
関
す
る
相
談
助
言
、
あ
っ
せ

ん
調
整

問
合
せ
　
障
害
者
福
祉
課
ò
042

（
３
４
６
）
９
５
４
２
、
多
摩

小
平
保
健
所
ò
０
４
２
４（
50
）

３
１
１
１

平
成
14
年
度
の
市
民
税
・
都

民
税
の
申
告
期
限
は
３
月
15
日

（
金
）
で
す
。
例
年
、
期
限
間

際
に
な
る
と
受
付
窓
口
が
た
い

へ
ん
混
雑
し
ま
す
の
で
、
早
め

に
申
告
し
て
く
だ
さ
い
。

な
お
、
勤
務
先
か
ら
小
平
市

役
所
に
給
与
支
払
報
告
書
が
提

出
さ
れ
て
い
る
方
や
、
税
務
署

に
所
得
税
の
確
定
申
告
書
を
提

出
す
る
方
は
、
市
民
税
・
都
民

税
の
申
告
は
必
要
あ
り
ま
せ

ん
。平

成
14
年
１
月
１
日
現
在
、

市
内
在
住
で
、
平
成
13
年
中
に

所
得
が
あ
り
、
次
に
該
当
す
る

方
。

▽
給
与
所
得
者
で
勤
務
先
か
ら

平
成
13
年
中
に
収
入
の
な
い

小
平
市
役
所
へ
給
与
支
払
報
告

書
の
提
出
が
な
い
方
（
勤
務
先

で
年
末
調
整
を
し
て
い
な
い
方

は
、
税
務
署
で
所
得
税
の
確
定

申
告
を
す
る
と
源
泉
徴
収
さ
れ

た
所
得
税
が
戻
る
こ
と
が
あ
り

ま
す
）

▽
給
与
所
得
に
加
え
て
、
不
動

産
、
配
当
、
雑
所
得
な
ど
給
与

以
外
の
所
得
が
あ
っ
た
方
（
給

与
以
外
の
所
得
が
20
万
円
を
超

え
る
方
は
、
税
務
署
で
所
得
税

の
確
定
申
告
を
し
て
く
だ
さ

い
）

▽
平
成
14
年
１
月
１
日
現
在
、

市
内
に
住
所
は
な
い
が
、
市
内

に
事
務
所
、
事
業
所
ま
た
は
家

屋
敷
が
あ
る
方

と
　
き

３
月
15
日
（
金
）
ま

で
の
月
曜
〜
金
曜
日
　
午
前
８

時
30
分
〜
11
時
30
分
、
午
後
１

時
〜
４
時
30
分

と
こ
ろ

市
役
所
５
階
会
議
室

※
申
告
書
は
、
郵
送
で
も
受
け

付
け
て
い
ま
す
。

問
合
せ

市
民
税
課
ò
042
（
３

４
６
）
９
５
２
２

性
能
水
準
に
近
づ
け
る
た
め
、

施
設
お
よ
び
設
備
の
改
造
を
行

う
こ
と
に
し
ま
し
た
。

主
な
内
容
は
、
ダ
イ
オ
キ
シ

ン
類
を
は
じ
め
と
す
る
排
出
ガ

ス
対
策
と
し
て
、
平
成
14
年
度

内
に
従
来
の
電
気
集
じ
ん
器
に

替
え
て
、
高
性
能
の
、
ろ
過
式

市
内
全
域
の
二
酸
化
窒
素
状

況
を
把
握
す
る
た
め
に
、
簡
易

測
定
器
（
フ
ィ
ル
タ
U

バ
ッ

チ
）
を
用
い
た
簡
易
測
定
を
、

年
２
回
（
６
月
・
12
月
）
、
90

か
所
で
行
っ
て
い
ま
す
。

測
定
結
果

下
表
の
と
お
り

今
回
は
、
環
境
学
習
の
一
環

と
し
て
小
学
５
・
６
年
生
に
よ

り
測
定
さ
れ
ま
し
た
。
測
定
結

果
は
す
べ
て
の
地
点
で
環
境
基

市
が
、
昨
年
９
月
に
諮
問
し

た
「
小
平
市
環
境
基
本
計
画
に

つ
い
て
」
に
対
し
、
こ
れ
ま
で

審
議
が
重
ね
ら
れ
、
こ
の
た
び

答
申
が
出
さ
れ
ま
す
。

と
　
き

３
月
12
日
（
火
）

午
前
10
時
〜
10
時
30
分

と
こ
ろ

市
役
所
３
階
３
０
１

会
議
室

問
合
せ

環
境
保
全
課
ò
042

（
３
４
６
）
９
５
３
６

大
和
衛
生
組
合
で
は
、
清
掃
工

場
に
運
び
込
ま
れ
る
ご
み
が
ど

の
よ
う
な
も
の
か
、
組
成
分
析

調
査
を
行
い
ま
す
。

各
市
の
家
庭
か
ら
集
積
所
に

出
さ
れ
た
燃
え
な
い
ご
み
を
大

き
な
シ
U
ト
に
広
げ
、
正
し
く

出
さ
れ
て
い
る
か
を
調
べ
ま

す
。
貴
重
な
体
験
と
し
て
参
加

し
て
み
ま
せ
ん
か
。

と
　
き

３
月
30
日
（
土
）

午
前
９
時
〜
正
午
　
小
雨
実
施

と
こ
ろ

小
平
・
村
山
・
大
和

衛
生
組
合
構
内
（
中
島
町
２
番

１
号
）

対
　
象

市
民
（
小
学
４
年
生

以
上
）

募
集
人
数

20
人

※
小
・
中
学
生
は
保
護
者
ま
た

は
責
任
者
が
同
伴
し
て
く
だ
さ

い
。

申
込
み

３
月
20
日
（
水
）
ま

で
に
、
住
所
、
氏
名
、
電
話
番

号
を
問
合
せ
先
へ
（
電
話
可
、

先
着
順
）

問
合
せ

リ
サ
イ
ク
ル
推
進
課

ò
042
（
３
４
６
）
９
５
３
５

集
じ
ん
器
（
バ
グ
フ
ィ
ル
タ

U
）
を
設
置
し
、
あ
わ
せ
て
工

場
建
物
の
補
強
・
補
修
と
作
業

の
安
全
確
保
、
施
設
の
安
定
稼

働
の
た
め
の
対
策
を
行
う
こ
と

に
し
ま
し
た
。

な
お
、
粗
大
ご
み
処
理
施
設

は
、
老
朽
化
な
ど
の
現
状
課
題

を
解
決
す
る
に
は
相
当
の
大
改

造
が
必
要
と
な
り
、
今
後
、
時

期
を
検
討
し
、
建
て
替
え
る
こ

と
に
し
て
い
ま
す
。

説
明
会

上
表
の
と
お
り

問
合
せ

小
平
・
村
山
・
大
和

衛
生
組
合
ò
042
（
３
４
１
）
４

３
４
５

小
平
市
、
東
大
和
市
、
武
蔵

村
山
市
お
よ
び
小
平
・
村
山
・

市
内
に
残
さ
れ
て
い
る
貴
重

な
自
然
を
守
り
、
ま
ち
の
緑
化

を
推
進
す
る
た
め
に
は
、
市
民

の
皆
さ
ん
の
理
解
と
協
力
が
必

要
で
す
。
皆
さ
ん
の
豊
富
な
知

識
や
経
験
を
生
か
す
た
め
次
の

と
お
り
委
員
を
募
集
し
ま
す
。

対
　
象

市
内
に
１
年
以
上
在

住
ま
た
は
在
勤
で
、
平
成
14
年

４
月
１
日
現
在
満
20
歳
以
上
の

方※
緑
化
推
進
委
員
の
経
験
者
は

除
き
ま
す
。

募
集
人
数

５
人

内
　
容

緑
（
樹
林
）
の
保
全

な
ど
の
検
討
（
年
４
回
程
度
）

任
　
期

２
年
（
平
成
16
年
３

バ
イ
ク
な
ど
に
掛
か
る
軽
自

動
車
税
は
、
毎
年
４
月
１
日
現

在
の
所
有
者
に
課
税
さ
れ
ま

す
。使

用
し
な
い
車
両
や
使
用
不

能
の
車
両
を
お
持
ち
の
方
は
、

３
月
29
日
（
金
）
ま
で
に
廃
車

手
続
き
を
し
て
く
だ
さ
い
。

Ω
次
の
窓
口
で
手
続
き
を

▽
百
25
㏄
以
下
の
二
輪
車
…
市

役
所
市
民
税
課
庶
務
係

▽
百
25
㏄
を
超
え
る
二
輪
車
…

東
京
陸
運
支
局
多
摩
自
動
車
検

査
登
録
事
務
所
ò
０
４
２
（
５

２
３
）
２
４
５
５

▽
軽
三
輪
・
軽
四
輪
車
…
軽
自

動
車
検
査
協
会
ò
０
４
２
（
５

２
５
）
４
３
６
０

問
合
せ

市
民
税
課
ò
042
（
３

４
６
）
９
５
２
１

月
ま
で
）

謝
　
礼

年
額
１
万
２
千
４
百

円
（
予
定
）

申
込
み

３
月
30
日
（
土
）
ま

で
（
必
着
）
に
、
Ａ
４
判
用
紙

（
縦
横
自
由
）
に
日
本
語
で

「
緑
（
樹
林
）
の
保
全
に
関
す

る
わ
た
し
の
考
え
（
８
百
字
程

度
）
」
を
記
入
し
、
住
所
、
氏

名
、
年
齢
、
性
別
、
居
住
歴
、

電
話
番
号
を
明
記
の
う
え
、
問

合
せ
先
へ
（
郵
送
ま
た
は
フ
ァ

ク
シ
ミ
リ
も
可
）

※
結
果
は
応
募
者
全
員
に
通
知

し
ま
す
。

問
合
せ

公
園
緑
地
課
（
〒
187

｜
８
７
０
１
　
小
平
市
役
所
）

ò
042
（
３
４
６
）
９
５
５
６
、

¿
042
（
３
４
６
）
９
５
１
３

準
の
数
値
を
下
回
っ
て
い
ま

す
。ま

た
、
平
均
値
は
主
要
幹
線

道
路
・
交
差
点
の
測
定
結
果
よ

り
低
い
数
値
を
示
し
て
い
ま

す
。
こ
れ
は
、
二
酸
化
窒
素
の

発
生
原
因
が
自
動
車
排
出
ガ
ス

と
言
わ
れ
て
い
る
こ
と
を
裏
付

け
て
い
ま
す
。

問
合
せ

環
境
保
全
課
ò
042

（
３
４
６
）
９
５
３
６

▽
確
定
申
告
書
の
「
控
」
に
受

付
の
押
印
を
希
望
す
る
方
は
、

鉛
筆
で
な
く
ボ
U
ル
ペ
ン
で
記

入
の
う
え
、
提
出
用
と
い
っ
し

ょ
に
出
し
て
く
だ
さ
い

Ω
よ
り
環
境
に
配
慮
し
た
清
掃

工
場
を
目
指
し
て

小
平
・
村
山
・
大
和
衛
生
組

合
で
は
、
環
境
に
配
慮
し
な
が

ら
、
ご
み
を
安
定
的
に
処
理
す

る
た
め
に
、
ご
み
処
理
施
設
の

整
備
に
つ
い
て
慎
重
に
検
討
し

て
き
ま
し
た
。

こ
の
た
び
、
今
後
の
方
向
と

し
て
、
当
面
、
現
在
の
焼
却
施

設
を
最
大
限
に
活
用
し
な
が

ら
、
で
き
る
限
り
最
新
施
設
の

は
、
必
ず
税
務
署
へ
申
告
し
て

く
だ
さ
い
。

▽
所
得
税
、
贈
与
税
の
申
告
と

納
税
は
３
月
15
日
（
金
）
ま
で

で
す

▽
個
人
事
業
者
の
消
費
税
の
申

告
と
納
税
は
４
月
１
日
（
月
）

ま
で
で
す

▽
期
限
が
近
づ
く
と
、
税
務
署

の
窓
口
は
た
い
へ
ん
混
雑
し
ま

す
。
申
告
と
納
税
は
、
早
め
に

済
ま
せ
ま
し
ょ
う

▽
土
曜
・
日
曜
日
、
祝
日
に
申

告
書
な
ど
を
提
出
す
る
場
合

は
、
税
務
署
正
門
左
側
の
「
時

間
外
文
書
収
受
箱
」
を
ご
利
用

く
だ
さ
い

▽
申
告
書
は
郵
送
で
も
提
出
で

き
ま
す
。
申
告
書
「
控
」
の
返

送
が
必
要
な
方
は
、
「
控
」
と

と
も
に
必
ず
切
手
を
は
っ
た
返

信
用
封
筒
を
同
封
し
て
く
だ
さ

い

税
務
署
で
は
「
申
告
書
作
成

会
場
」
を
設
け
て
、
確
定
申
告

書
の
書
き
方
に
疑
問
な
ど
が
あ

る
方
に
ア
ド
バ
イ
ス
を
し
て
い

ま
す
。
ぜ
ひ
、
ご
利
用
く
だ
さ

い
。所

得
税
、
消
費
税
な
ど
の
納

税
に
は
、
口
座
振
替
が
便
利
で

す
。
口
座
振
替
の
手
続
き
は
、

預
貯
金
先
の
金
融
機
関
ま
た
は

税
務
署
に
「
預
貯
金
口
座
振
替

依
頼
書
」
を
提
出
し
て
い
た
だ

く
だ
け
で
す
。

な
お
、
振
替
納
税
を
ご
利
用

の
方
は
、
所
得
税
に
つ
い
て
は

４
月
中
旬
に
、
消
費
税
に
つ
い

て
は
４
月
下
旬
に
、
指
定
の
口

座
か
ら
引
き
落
と
し
に
な
り
ま

す
。

問
合
せ

東
村
山
税
務
署
ò
042

（
３
９
４
）
６
８
１
１

二酸化窒素簡易測定結果
単位：ppm

第２回１２月第１回６月

０．０２７０．０２３平均値

０．０５７０．０５２最高値

０．０１４０．００９最低値

№02 Dタ3/5日付02面 天地52×左右24 岩岩岩0228（三）

平成１２年度主要幹線道路・交差点測定結果
単位：ppm

二酸化窒素測 定 地 点

０．０４１
青梅街道
（花小金井武道館前）

０．０３５
五日市街道
（上水本町地域センター前）

０．０４０
新小金井街道
（鈴木遺跡資料館前）

０．０５１
花小金井４丁目交差点
（小金井街道・新青梅街道）

０．０４７
鈴木町交差点
（鈴木街道・小金井街道）

※環境基準：１時間値の１日平均値が０．０４ppm
から０．０６ppmまで、またはそれ以下であるこ
と。

使

用

し

な

い

バ

イ

ク

な

ど

は

３

月

中

に

廃

車

手

続

き

を

第
８
回

環

境

審

議

会

ご
み
処
理
施
設
に

バ
グ
フ
ィ
ル
タ
ー
を

設

置

し

ま

す

所
得
税
の
確
定
申
告
や
、
医

療
費
控
除
、
住
宅
借
入
金
等
特

別
控
除
、
寄
付
金
控
除
、
中
途

退
職
、
年
末
調
整
を
し
て
い
な

い
な
ど
で
所
得
税
の
還
付
を
受

け
る
と
き
は
、
税
務
署
へ
の
申

告
が
必
要
で
す
。

市
役
所
で
受
け
付
け
る
市
民

税
・
都
民
税
の
申
告
で
は
、
所

得
税
の
還
付
が
受
け
ら
れ
ま
せ

ん
。
所
得
税
が
還
付
に
な
る
方

東
村
山
税
務
署

確
定
申
告
は

３
月
15
日（
金
）ま
で
に

市
民
税
・
都
民
税
の

申

告

が

必

要

な

方

収
入
が
な
か
っ
た
方

申

告

の

相

談

は

申

告

の

ご

注

意

申

告

の

相

談

は

納
税
は
口
座
振
替
で

方
で
も
申
告
書
が
届
い
た
場
合

は
、
非
課
税
証
明
書
の
発
行
、

国
民
健
康
保
険
税
な
ど
の
算
定

の
基
礎
資
料
と
な
り
ま
す
の

で
、
申
告
書
の
裏
面
に
必
要
事

項
を
記
入
の
う
え
申
告
し
て
く

だ
さ
い
。
な
お
、
同
居
親
族
の

申
告
で
、
扶
養
と
な
っ
て
い
る

方
は
、
申
告
の
必
要
は
あ
り
ま

せ
ん
が
、
扶
養
者
が
単
身
赴
任

な
ど
で
市
外
に
住
ん
で
い
る
場

合
に
は
、
申
告
し
て
く
だ
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